关于2020-2021、2021-2022学年度武进区

普通中小学办学水平考核结果的公示

各中小学及有关学校：

为进一步规范武进区普通中小学办学行为，更好地促进全区学校主动发展和可持续发展，区教育局组织开展了武进区普通中小学办学水平考核工作。

全区41所小学（包括公办和民办）、27所初中（包括公办和民办，含九年一贯制学校5所）、6所高中（包括公办和民办）参与考核，按照3:3:4的比例评选出一、二、三等奖。现将《2020-2021学年度武进区普通中小学办学水平考核结果》和《2021-2022学年度武进区普通中小学办学水平考核结果》予以公示（具体情况详见附件）。公示日期自2022年10月14日至2022年10月21日止。如有异议，请在公示期内向常州市武进区教育局反映。电话：86310282。

附件1：2020-2021学年度武进区普通中小学办学水平考核结果
    附件2：2021-2022学年度武进区普通中小学办学水平考核结果
常州市武进区教育局
2022年10月14日